

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601405
Kundennr.: 20270
Datum: 17. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601720 vom 16.06.2022:	Lieferung an: Raiffeisen-Lagerhaus Mostviertel Mitte eGen mbH, Wolfpassing			
			Externe Belegnr. LB2022-1631:				
1	42567		DAKEN Blackit 1 Staukasten	10	Stück	28,72	287,20
			DAKEN Blackit 1 Staukasten, 1 x Druckverschluss der kurzen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 25,00 kg				
2	40878		Ladungssicherungsnetz 3,5 x 5 m, m. Expanderseil	2	Stück	21,51	43,02
			Ladungssicherungsnetz 3,5 x 5 m, mit Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg				
3	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601720				330,22
			Lieferungsnr. DI220601754 vom 16.06.2022:	Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf			
			Externe Belegnr. LB2022-1543:				
4	21149		Auge m. Bund M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 30 mm	2	Stück	0,68	1,36
			Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,1 mm, M8, wirksame Länge 30 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
5	12999		SA: Gasfeder, Blockierbar, 10/23 M8 750N	1	Stück	9,45	9,45
			AT43431 / 17VP6.400ALUCOB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
6	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220601754				10,81

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601405

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220601754							20,71
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220601773 vom 16.06.2022: Lieferung an: Schweisswerk Satran GmbH & CoKg, Graz Externe Belegnr. LB2022-1628 + LB2022-1630:							
8	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K	2	Stück	21,16	42,32
KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg							
9	639741		BÜNTE Radzurrigurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 daN	8	Stück	8,76	70,08
BÜNTE Radzurrigurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 2,75 m, Festende 0,25 Verbindungsgurtband 50 mm x 0,4 m mit Schlaufen 2000 daN, mit Ratsche, Spitzhaken einfach Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,20 kg							
10	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601773							112,40
Total EUR							463,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601405 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

43,52